*Philippeville, ubi fuit Rusicade, nunc Parisii (VIII 7986 vidit Wilmanns).* Titulum primo p. Chr. saeculi attribuit Momms. Herm. 4, 60. — 1) *Habens.* — 2) *Aedilis habens iuris dictionem quaestoris pro praetore.* — 3) *Pro triumviro  
quater.* — 4) *Praefectus fabrum consularis bis (sive delatus a duobus consulibus;* cf. supra N. 2683. 5883) *et praetorius bis.* *Alius praef. fabr. a pr. bis et cos. est supra N. 6727 (not. 3).* — 5) *Habens ornamenta quinquennalia decreto decurio-  
num.* — 6) *Ex quinque decuriis decuriarum trium;* cf. Mommsen Staatsrecht III p. 536 not. 3. — 7) *In titulo filiae VIII 7987 dicitur flamen provinciae.* — 8) *Sua pecunia facienda curavit.*